
Program wystawy: 
 
Od 8.30 – przyjmowanie psów 
9.30 – rozpoczęcie wystawy 
9.45 – ocena psów 
 
Ring 1 – Anne Falconer  – Wielka Brytania – psy                                                       
Ring 2 – Sue Riley - Wielka Brytania -  suki 
 
oraz po ocenie na ringach konkurencje finałowe: 

* Najlepsza Para Psów ( 4 miejsca ) –  Anne Falconer 

* Najlepsza Grupa Hodowlana ( 4 miejsca ) – Sue Riley 

* Najlepszy Reproduktor ( 1 miejsce )  –  Anne Falconer 

* Najlepsza Suka Hodowlana  ( 1 miejsce )  –  Anne Falconer 

* Najlepsze Młodsze Szczenię ( porównanie psa z suką z lokatą 1 oceną wybitnie obiecującą ) –  Sue Riley 

* Najlepsze Szczenię ( porównanie psa z suką z lokatą 1 oceną wybitnie obiecującą ) –  Sue Riley 

* Najlepszy Pies  Użytkowy ( porównanie psa z suką z lokatą 1 z oceną doskonałą CWC ) – Anne Falconer 

* Wybór Najlepszej Głowy w Rasie - tylko psy i suki tylko z nominacją – Sue Riley 

* Wybór Najlepszego Ruchu w Rasie -  tylko psy i suki tylko z nominacją – Sue Riley 

* Najlepszy Junior w Rasie – o tytuł ten konkurują pies i suka Zwycięzcy Młodzieży – wyboru tego dokonuje 
się w trakcie porównania o Zwycięstwo  Rasy –  Anne Falconer 

* Najlepszy Weteran ( porównanie psa z suką z lokatą 1 oceną doskonałą  - wyboru  tego dokonuje się  w 
trakcie porównania o Zwycięstwo Rasy –  Anne Falconer 

* Zwycięzca Rasy (ZR lub BOB) i Zwycięzca Płci Przeciwnej (BOS). 
 

O tytuł ten (BOB) konkurują: 

Zwycięzca Młodzieży – pies i suka , Najlepszy Dorosły Pies i Najlepsza Dorosła Suka i  

Zwycięzca Weteran – pies i suka. 

Po przyznaniu tytułu Zwycięzca Rasy (ZR lub BOB), sędzia wybiera Zwycięzcę Płci Przeciwnej (BOS). 

Następnie wyłaniany jest Najlepszy Junior w Rasie spośród Zwycięzców Młodzieży psa 

i suki oraz Najlepszy Weteran w Rasie z porównania psa i suki z tytułem Zwycięzca – Anne Falconer      

 
Pucharek dla najmłodszego zgłoszonego goldena – Oddział Chorzów  
    WEDNESDAY ADAMS z Kuflowej Jury, wł. Barbara Kwasek-Jędrasiak, nr kat. 61 
Pamiątka od Marty Farkas 
 
Pucharek dla najstarszego zgłoszonego goldena – Oddział Chorzów  
   ALMA GITANA de Ria Vela ,wł. Barbara Waligóra, nr kat.140 
Pamiątka od Marty Farkas 
 
1 zgłoszenie - BACK TO THE PARADISE Benignitas, wł. Klaudia Głąb, nr kat.144 
50 zgłoszenie  – XENA Anavi Gold Star FCI, wł. Gabriela Jamruszkiewicz  nr kat.98 
100 zgłoszenie – WONDER OF NATURE Golden Gaj,  wł. Anna Magaj,  nr kat.122 
116 zgłoszenie – XCLUSIVE STAR Brdske Zlato, wł.Joanna Ossowska , nr kat.84 
147 zgłoszenie – ARAGON Reedbed, wł. Luiza Król, nr kat.23 – od hodowli Trubliss 
 

Katarzyna Ligocka  
hodowla Alibi na Szczęście, hotelik dla psów Pełnia Szczęścia – upominki 
* dla najstarszego zgłoszonego goldena   (AVILYS IGNIS Adsum, wł. Patrycja Szychta i Magdalena 
Chmielewska, nr kat. 58 )  i   
* najstarszej zgłoszonej goldenki (ALMA GITANA de Ria Vela, wł. Barbara Waligóra, nr kat.140 ). 
 


